
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––        

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

ქ. ბათუმი                                                                                                              ქ. ბათუმი                                                                                                              ქ. ბათუმი                                                                                                              ქ. ბათუმი                                                                                                                              29292929    დეკემბერდეკემბერდეკემბერდეკემბერი,  2011 წელიი,  2011 წელიი,  2011 წელიი,  2011 წელი    

    

დ ა დ გ ე ნ იდ ა დ გ ე ნ იდ ა დ გ ე ნ იდ ა დ გ ე ნ ი    ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  №№№№        107107107107    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდების ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდების ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდების ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდების 

მინიჭების დებულებაში ცვლილების შეტანისა დამინიჭების დებულებაში ცვლილების შეტანისა დამინიჭების დებულებაში ცვლილების შეტანისა დამინიჭების დებულებაში ცვლილების შეტანისა და    

საპატიო დოქტორის დიპლომის ფორმის დამტკიცების შესახებსაპატიო დოქტორის დიპლომის ფორმის დამტკიცების შესახებსაპატიო დოქტორის დიპლომის ფორმის დამტკიცების შესახებსაპატიო დოქტორის დიპლომის ფორმის დამტკიცების შესახებ    
  

                            

უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 39-ე მუხლის მე-2 

პუნქტისა და ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე 

მუხლებისა და უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლის  საფუძველზე  

 

     აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

     1. შეტანილ იქნას ცვლილება ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

საპატიო დოქტორის წოდების მინიჭების დებულებაში (დანართი №    1).     

 

      2.  დამტკიცდეს  ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო 

დოქტორის დიპლომის წარმოდგენილი ფორმა (დანართი №    2). 

 

            3.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომართავმჯდომართავმჯდომართავმჯდომარე                ე                ე                ე                                                                                                                                                                                                                ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    

    

    
 
 

 

 

 

 

 

 

 


